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Codice SKU: COUBOX114
EAN: 4710483775352

Prezzo: 73,99 € (IVA inclusa)

CASE COUGAR DUOFACE PRO ARGB WHITE ATX

Descrizione

caratteristica
Fattore di forma
Tipo
Colore del prodotto
Fattore di forma scheda madre supportato
Numero di vani per drive 3.5”
Materiali
Numero di attacchi da 2.5”
numero di slot espansivi
[lluminazione
colore d’illuminazione
posizione delle illuminazioni
Pannello(i) di vetro temprato
Filtro anti polvere
Gestione dei cavi ottimizzata
Tasto reset
Pulsante on/off
Pulsante di controllo RGB
Indicatori LED
Altezza massima dissipatori CPU
lunghezza massima scheda grafica

Lunghezza massima PSU

valore
Midi Tower
PC
Bianco
ATX, EATX, micro ATX, Mini-ITX, SSI CEB
2
Metallo, Nylon, Vetro temperato
2
10
Si
Multi
Ventole
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
19
39
20
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.
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Fonte di alimentazione inclusa
Quantita porte USB 2.0

No
1

Quantita di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo A 2
Quantita di porte USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) di tipo C0
Quantita di porte USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) di tipo A0

Quantita di porte USB 3.2 Gen 2x2 Tipo C
Quantita di porte USB Tipo C

Jack combinato per microfono/auricolare
Ventole anteriori installate

Numero massimo di ventole frontali
Diametro delle ventole frontali supportato
Rear fans installed

Numero massimo ventole posteriori
Diametro delle ventole posteriori supportato
Numero massimo di ventole superiori
Diametri delle ventole superiori supportati
Numero massimo ventole inferiori
Diametro delle ventole inferiori supportato
Velocita ventole

capacita raffreddamento liquidi

Dimensioni del radiatore anteriore supportate

Dimensioni del radiatore posteriore supportate

Dimensioni del radiatore superiore supportate

Dimensioni di hard disk drive supportati
Durata della garanzia
Certificati di conformita
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell’imballo

Paese di origine

0

1

Si

3x 120 mm
3

120,140
1x 120 mm
1

120,140

3

120,140

2

120

0 -1000

Si

120,140,240,280,360

120,140

120,140,240,280,360

2.5,3.5
1

CE
240
465
496
10
313
567
567
12,5

Cina
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