



Codice SKU: **COUBOX114**

EAN: **4710483775352**

Prezzo: 73,99 €(IVA inclusa)

CASE COUGAR DUOFACE PRO ARGB WHITE ATX

Descrizione

caratteristica	valore
Fattore di forma	Midi Tower
Tipo	PC
Colore del prodotto	Bianco
Fattore di forma scheda madre supportato	ATX, EATX, micro ATX, Mini-ITX, SSI CEB
Numero di vani per drive 3.5"	2
Materiali	Metallo, Nylon, Vetro temperato
Numero di attacchi da 2.5"	2
numero di slot espansivi	10
Illuminazione	Sì
colore d'illuminazione	Multi
posizione delle illuminazioni	Ventole
Pannello(i) di vetro temprato	Sì
Filtro anti polvere	Sì
Gestione dei cavi ottimizzata	Sì
Tasto reset	Sì
Pulsante on/off	Sì
Pulsante di controllo RGB	Sì
Indicatori LED	Sì
Altezza massima dissipatori CPU	19
Lunghezza massima scheda grafica	39
Lunghezza massima PSU	20



Fonte di alimentazione inclusa	No
Quantità porte USB 2.0	1
Quantità di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo A	2
Quantità di porte USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) di tipo C	0
Quantità di porte USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) di tipo A	0
Quantità di porte USB 3.2 Gen 2x2 Tipo C	0
Quantità di porte USB Tipo C	1
Jack combinato per microfono/auricolare	Sì
Ventole anteriori installate	3x 120 mm
Numero massimo di ventole frontali	3
Diametro delle ventole frontali supportato	120,140
Rear fans installed	1x 120 mm
Numero massimo ventole posteriori	1
Diametro delle ventole posteriori supportato	120,140
Numero massimo di ventole superiori	3
Diametri delle ventole superiori supportati	120,140
Numero massimo ventole inferiori	2
Diametro delle ventole inferiori supportato	120
Velocità ventole	0 - 1000
capacità raffreddamento liquidi	Sì
Dimensioni del radiatore anteriore supportate	120,140,240,280,360
Dimensioni del radiatore posteriore supportate	120,140
Dimensioni del radiatore superiore supportate	120,140,240,280,360
Dimensioni di hard disk drive supportati	2.5,3.5
Durata della garanzia	1
Certificati di conformità	CE
Larghezza	240
Profondità	465
Altezza	496
Peso	10
Larghezza imballo	313
Profondità imballo	567
Altezza imballo	567
Peso dell'imballo	12,5
Paese di origine	Cina